

تجلیل رژیم بجوا-عمران از روز استقلال و همکاری با مسلمانان کشمیر بی معناست؛ چون نقش ارتش شجاع پاکستان در کشمیر به دلیل سیاست‌های این رژیم ترسو در حال ضعیف شدن است

(ترجمه)

۱۴ آگست/اوت روزی است که یادآور رشادت‌ها و مبارزات مسلمانان پاکستان در تلاش برای زندگی زیر سایه اسلام می‌باشد؛ ولی امسال درحالی فرامی‌رسد که ظلم دولت هندو بر مسلمانان کشمیر اشغالی همه‌جا را گرفته و منجر به تحکیم اقتدار دولت هندو در منطقه شده است. مسلمانان پاکستان فکر می‌کردند، دولتی که در ۱۴ آگست/اوت ایجاد شده است، سپر محکمی در برابر ظلم دولت هندو و آغازی برای حاکمیت اسلام خواهد بود؛ ولی این دولت به دلیل عمل کرد حکام ضعیف پاکستان در مقابل ظلم هندو حیثیت کاغذ را گرفته است. امروز نه تنها هندوها بر مسلمانان کشمیر و دیگر مناطق هند ظلم می‌کنند و مبارزات شرعی مسلمانان کشمیر را با توسط تسلیحات جنگی سرکوب می‌کنند، بلکه با تغییر دادن واقعیت این سرزمین می‌خواهند اکثریت مسلمان کشمیر را در اقلیت قرار دهند. حکام پاکستان هیچ توجهی به امروز ندارند؛ آنان فقط تملق را آموخته‌اند و روش‌هایی کهنه و بی‌کارهای را به کار می‌گیرند که دولت هندو قبلاً آن‌ها را دور انداخته بود.

حکام پاکستان بایستی در جواب تجاوز اخیر دولت هندو شیرهای ارتش پاکستان را حرکت می‌دادند تا تکبیرگویان همراه دیگر مسلمانان پاکستان در روز استقلال، کشمیر را از زیر ظلم دولت هندو بیرون کنند؛ ولی در عوض، حکومت بجوا-عمران خیلی ساده از ۱۴ آگست/اوت به عنوان روز همکاری با مسلمانان کشمیر یاد کرد. این حکومت از چاپلوسی‌ها و تملق‌هایش خسته نمی‌شود؛ چون نه تحت فشار مسلمان پاکستان است و نه زیر فشار سربازان شکوه‌مند پاکستان قرار دارد.

حکومت بجوا-عمران دم از همکاری با مسلمانان کشمیر می‌زند، ولی واضح است که حالت مسلمانان کشمیر با آن‌چه این رژیم بزذل ادعا می‌کند، کاملاً فرق دارد. مسلمانان متقی و مخلص کشمیر با دستان خالی سینه‌های‌شان را در مقابل سلاح‌های بیش از یک میلیون سرباز هندو سپر می‌کنند؛ حال آن‌که رژیم سنگ‌دل بجوا-عمران با وجود فرمان‌دهی کردن یک ارتش کاملاً قوی و مجهز که هر لحظه آرزوی شهادت را دارند، هنوز دست روی دست گذاشته و خاموش است. مسلمانان کشمیر به خاطر به چالش کشیدن اقتدار دولت هندو جان‌های‌شان را قربانی می‌کنند، درحالی که حکام پاکستان با ترس از دولت هندوی نامرد و بزذل گام بر می‌دارند؛ هندویی که نیروهای امنیتی پاکستان در ۲۷ فبروری با خنثی کردن حمله‌اش، روحیه آن را از بین بردند.

مسلمانان کشمیر از نیروهای امنیتی پاکستان می‌خواهند که با زیر پا کردن خط کنترل به کمک آنان بیایند، درحالی که حکام ترسوی پاکستان خودشان را در قید و بندها محدود کرده‌اند و از هر حمایت مادی به مسلمانان کشمیر ممانعت می‌کنند. در واقع، این حکام بزذل عملاً تصدیق کرده‌اند که اقدامات اخیر دولت هندو موضوع داخلی خود هند است.

ای مسلمانان پاکستان! حکام گذشته و فعلی پاکستان در عوض حرکت دادن ارتش شجاع‌مان برای حل مشکلات مسلمانان، فقط دستان‌شان را حرکت داده‌اند. آنان هرگز مسلمانان کشمیر اشغالی را از ظلم دولت هندو نجات نخواهند داد. کشمیر تنها توسط

فرماندهان نظامی مانند محمد فاتح و صلاح‌الدین ایوبی آزاد خواهد شد؛ کسانی که نه فقط با دشمنان قوی روبرو می‌شدند، بلکه به الله سبحانه و تعالی توکل می‌کردند؛ شدیداً آمادگی می‌گرفتند و سرانجام به پیروزی‌های عظیم و باشکوه دست پیدا می‌کردند. مسئلهٔ کشمیر تنها توسط تأسیس مجدد دولت خلافت به طریقهٔ رسول الله صلی الله علیه وسلم حل خواهد شد؛ دولتی که نه تنها نیروهای پاکستان را برای نجات مسلمانان کشمیر سوق می‌دهد، بل تمام امت مسلمه را برای این هدف مقدس به حرکت خواهد انداخت. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يَفَاتُلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ» (راه مسلم)

ترجمه: همانا امام (خلیفه) به مثل سپر است که در عقب‌اش جنگ می‌شود و با آن حفاظت می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۲ ذوالحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

سه‌شنبه، ۱۳ آگست/اوت ۲۰۱۹ م

شمارهٔ صدور: ۷۴ / ۱۴۴۰

مترجم: محمد حارث پویا